32025 REGULAR (Despacho 1987844-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1987844
43.3230 Litros    $20.242386 $876.96

32025 REGULAR (Despacho 1988197-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1988197
10.0020 Litros    $20.242386 $202.47

Subtotal $1,079.43
IVA 16.00% $167.84
TOTAL PESOS : $1,247.27

(un mil doscientos cuarenta y siete pesos
27/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
o7HGrWut2mESTPnee6CxbNfBclW++JvQTM
2nEuOZNVgqwyLT4skwHz5nXC/Gg/EuwIOGS
yBrFpvYMnxT0sWOUkKHanj8l2E7tN5qjvOb/u
Yqhsd1F9kboi2YvtyN/cH2q7W1Jebw7XzopdI
kbfIErh17Bo5LRXe9z4W+7IH4YF/qca+fZDDJx